ROWIAPKAUIKN CABES CPbIIJE BASKETBALL FEDERATION OF SERBIA

LICENCA EKIPE

Klub: 06430 OKK Novi Pazar (Novi Pazar)

Rang takmicenja: 1.MLS

Kategorija: Seniori Godiste: -

Za sezonu: 2022/2023

Br. Igrac

Numanovi¢ Asmir
Bruncevic Tarik
Talley Jordon L
Bakic Filip
Pavlovi¢ Milan
Mikavica Bogdan
Radomirovic Viadimir
Gutalj Marko
Simovic Tanasije
Takahashi Ko
Mavric Edin
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Milanovic Veljko
Salihovi¢ Muhamed
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Bukumirovi¢ Andrija

Jerebi¢anin Ahmed
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Pilica Jasin
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Skrijelj Kemal
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Numanovic Sultan
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SLUZBENA LICA

Selekcija: 1

Budimié Vasilije
Vukoti¢ Ivica
Latifovié Sead
Biberovic Damir
Ujkanovié Zijad
Spahic Jasmin

KoSarkaski Savez Srbije
Za Savez
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Datum &tampanja licence: 06.10.2022

Roden Evid. broj TL ST
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1991
1995
1995
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2002
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2006

MP

0601107020
0302511005
0000122068
0000122067
0411210004
0602410012
0660013009
0000122072 S
0630110018
0000122073 S
0302816016
0601116030
0302814008
0603719009
0302817003
0601118025
0601114011

0302819018

Trener L.icenca :
Trener Licenca :

Sluzb. Predstavnik

Pratilac
Pratilac
Pratilac

MP

Licencu $tampao: KLS
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06430 OKK Novi Pazar (Novi Pazar)

Overava ovlaséeno lice kluba







